
事務所移転のお知らせ 
	

	 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 
 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 
 さて このたび弊社は令和 7年 9 月 1 日付で事務所を移転することとなりました 
 移転に伴う電話および FAX 番号の変更はございません 
  
 新しい環境で、社員一同気持ちを新たに業務に励む所存でございます 
 今後とも何卒ご指導ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます 
 

敬具 
 令和 7 年 8 月吉日 

特定非営利活動法人 燦然会 

 
 〒550-0022 
 大阪市西区本田 2丁目 1番 30 号 
 西区産業会館 7階 
  
 西区障がい者基幹相談支援センター 
 障がい者相談支援センター はぴなす 
 
TEL＆FAX：06-6585-2550 
Mail：nshi.soudan2015@gmail.com 
HP：https://npo-sanzenkai.com/NEW2/ 

西区産業会館	


